
Директор ООО «Иверское»

________________Киселев А.Г.
м-он Жуковского д. 8

Г од постройки 1985 подъездов 6,00
этажей 5 квартир 90,00

Период Оплачено 
населением

Всего средств
подому----

Выполнено 
работ

Прибыль/ 
убыток

Долг по ЗАО
ВСРГна

28.02.2017

— Общая -~
сумма долга

2017 г 701 313,23 701 313,23 891 558,72 . -190 245,49 -11661,86 -201 907,35
2018 г 923 836,61 923 836,61 788 052,39 135 784,22 0 135 784,22
2019 г 1 051 163,49 1 051 163,49 836 110,02 215 053,47 0 215 053,47
2020 г 1 153 589,22 1 153 589,22 1 628 439,26 -474 850,04 0 -474 850,04
2021 г 1 195 592,63 1 195 592,63 1 459 964,09 -264 371,46 0 -264 371,46
2022 г 1 245 115,52 1 245 115,52 1 186 131,03 58 984,49 0 58 984,49
Итого: 6 270 610,70 6 270 610,70 6 790 255,52 -519 644,82 -11 661,86 -531 306,68

Оплачивается населением за 2022г.

Содержание Начислено
Оплачено____
Задолженность

январь
69201,51
74982,59 
-5 781,08,

февраль
69201,51

март____
69201,51

апрель
69201,51

май
69201,51

июнь
69201,51

июль______
74370,99

август
74370,99

сентябрь
74370,99

октябрь
74370,99

ноябрь
74370,99

декабрь
74370,99

Итого_____i
861 435,03'

Тек.ремонт] Начислено
Оплачено____
Задолженность

30896,67
35161,33
-4 264,66

Обращение с
ТКО

[Начислено 23374,46 j

Электроэнергия

Содержание ОИ
ГВС

67181,73
2 019,79

30896,67
31503,29

-606,63

Оплачено____
Задолженность

Начислено
Оплачено____
Задолженность

Начислено
[Оплачено
Задолженность

Содержание ОИ
хвс

Начислено
Оплачено____
Задолженность

Содержание ОИ
эл. Эн

Начислено
Оплачено

23374,461

------ ИтогоГ Начислено
Оплачено

[Задолженность

25682,31
2 307,85

23055,71
-318,75

70518,45
-1 316,93

30896,67
33067,97
-2 171,31

23374,46
24052,131

677,67,

60965,04,
8 236,48

30896,67
28588,12
2 308,54

23374,461
20775,71
-2 598,75

77215,07
-8 013,56

71156,77
-1 955,26

67361,46
7 009,53

69380,06
4 990,94

69556,15
4 814,84

77308,78
,-2 937,79

70957,08
3 413,91

30896,67
36208,20
-5 311,53

23374,46
26322,41
2 947,95

30896,67
33367,30
-2 470,63

33512,66
31870,79
1 641,87

33512,66
32825,84

686,81

33512.66
33042.67

469,99

33512,66
32909,22

603,44

33512,66
33572,04

-59,38

23374,461 24330,83] 24330,83] 24330,831 24330,83 24330,831 25938,33 287 839,24
24243,17

868,71
23174,04
-1 156,79

23088,-08
-1 242,75

23179,38
-1 151,45

25681,16
1 350,33

23572,38 
-2 365,95

44 203,26
49 598,03
-5 394,77]

50 091,37
44 268,45

5 822,92

36 652,76
51 115,68

-14 462,92

42590,43
33828,46
8 761,97

44 561,33
46 790,99
-2 229,66

39 614,03
42 813,10
-3 199,07

42 366,17
39 271,44

3 094,73

53 540,80
39 098,80
14 442,00

40153,16]

-12 965,18

43 355,42
43 160,75

194,67

43 174,19
42 834,67

339,52

522 759,50
528 467,17

-5 707,67

597,92
656,44
-58,52

170,62
187,40
-16,78

2345,57 
2576,51;
-230,94

597,92
589,13,

8,79]
618,36

597,92

170,62
168,51

2,11

29,43

176 678,12
169 082,96

-7 595,16

-20,44

170,62
176,54

-5,92

2345,57
2426.84

-81.27

535,63
62,29

170,62
153,11

17,51

2345,57
- 2104,64

 -240,-93

169 177,18
146 950,71
-22 226,47

597,92
675,97'

597,92
623,54

624,02

-78,05 -25,62
592,83'
31,19]

624,02.
592,31'
31,71,

624,02
594,71

29,31

170,62 170,621 178,09| 178,09 178,09] 178,09

624,02
658,43
-34,41

178,09]

680,30]
604,70'
75,60

7 387,92
7 335,19

52,73

193,26
23374,46

2345.57-
2656,25

178,33
-7,71

169,18
8,91

169,72]
8,371

169,29
8,80

187,92
194,16
172,58

234-5;5-
2451,35
-105,78.

171 148,08
178 811,45

7 663,37

■2425.05^ 2428,05! 2428,05]

-9,83

232539-
102,46

-2305,27'
122,78 '

2313,72
114,33]

2428,05
2307,95

120,10

242-8,05]
2562,08
-134,03

-2640,2Г
2352,71
287,50

28 853,88
28 699,05

154,83

175 058,67
168 306,99

-6 751,68

177 810,81
167 632,04
-10 178,77

188 985,44
168 237,34
-20 748,10

175 597,80
181 773,75

6 175,95

178 800,06
186 136,35

.7 336,29

180 510,84
174 066,16

-6 444,68

2 096 839,85
2 097 657,95

818,10

Проведено работ по текущему ремонту
дата наименование работ I ед.изм. объем стоимость
2017 г. текущий ремонт 350 153,54
2018 г. текущий ремонт 158 071,00
2019 г. текущий ремонт 88 055,97
2020 г. текущий ремонт 736 377,21
2021 г. текущий ремонт 563 678,92

Итого i 1 896 336,64
фев.22 Ремонт труб канализации 1,2,5,6 под. мп 14,00 32 035,96

янв.22
Мероприятия по переводу состояния торцевых лоджий из 
аварийного в ограничено- работоспособное 116791,15

Разработка проектной документации на мероприятия по 
переводу состояния торцевых лоджий из аварийного в 
ограниченно-тработоспособное (2 торца) 28571,43

Проведено работ по содержанию жилья
дата наименование работ Стоимость

2017 г. Содержание общего имущества 541 405,18
2018 г. Содержание общего имущества 629 981,39
2019 г. Содержание общего имущества 748 054,05
2020 г. Содержание общего имущества 827 985,51
2021 г. Содержание общего имущества 896 285,17

Итого. 3 643 711,30

январь Содержание общего имущества 69201,51

Февраль Содержание общего имущества 69201,51

март Содержание общего имущества 69201,51



мар.22 Ремонт труб канализации п.2,4, кв.63 мп 3,50 6 480,58

май.22 Ремонт труб ЦО кв.6 мп 4,00 9 902,89
июл.22 Прокладка труб ХВС (летник) 1,4 под. МП 16,00 27 599,39

авг.22
кв. 24 Замена вводных вентилей ХВС. Ремонт аварийного 
участка ЦО 2 под. МП - 1,00 4 110,31

сен.22
Проведение работ по мониторингу состояния аварийных 
лоджий (работа автокрана) м/час 2,40 4 800,00

авг.22 Ремонт труб канализации кв.20 мп 1,00 2 073,68
окт.22 Спил, вывоз, утилизация деревьев (3 березы) шт 3,00 18 000,00

Проект по благоустройству компл 1,00 11 500,00
июл.22 Провеока сметной документации 9 936,00

ноя.22
Проведение работ по мониторингу состояния аварийных 
лоджий (работа автокрана) 1 714,29

' дек.22 Мониторинг состояния аваоийных лоджий 5 600,00
дек.22 Замена батареи' шт. 1,00 15 306,86

Итого 294 422,54
Всего: 2 190 759,18

Затраты по уборке лестничных клеток (налог 
на зарплату 30,2%, материалы, дезинсекция) в 
связи с Ковид 1 кв 1563.88
Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 1 
кв. 977,26

апрель Содержание общего имущества 69201,51

май Содержание общего имущества 69201,51

июнь Содержание общего имущества 69201,51
Затраты по уборке лестничных клеток (налог 
на зарплату 30,2%, материалы, дезинсекция) в 
связи с Ковид 2 кв 1563,88
Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 2 
кв. 698,04

июль Содержание общего имущества 74370,99
август Содержание общего имущества 74370,99
сентябрь Содеожание общего имущества 74370.99

Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 2 
кв. 418,82
Дезинсекция сверх тарифа 16119,58

октябрь Содержание общего имущества 74370,99
ноябрь Содержание общего имущества 74370,99
декабрь Содержание общего имущества 74370,99

Дезинсекция сверх тарифа 8932,00
Итого 891 708,49
Всего: > | 4 535 419,79


